[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСЕЛОК ШУШАРЫ

РЕШЕНИЕ

От  02 июля 2020 года	                                                                                             № 30
Об установлении перерыва в заседаниях
Муниципального Совета МО пос. Шушары

В соответствии с Законом Санкт-Петербурга от 3 октября 2008 г. № 537-94            «О гарантиях осуществления полномочий депутата муниципального совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга, члена выборного органа местного самоуправления    в    Санкт-Петербурге,    выборного    должностного
лица   местного самоуправления в Санкт-Петербурге»

Муниципальный Совет РЕШИЛ:

1. Установить перерыв в заседаниях Муниципального Совета муниципального образования поселок Шушары с 03 июля  по 17 сентября  2020 года включительно.
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования: мошушары.рф.

Глава муниципального образования,
Исполняющий полномочия
председателя Муниципального Совета			                             Е.К.Медведев

image1.png